Pratęsiant

Prekių pristatymo terminą, atitinkamai tokiam pačiam laikotarpiui pratęsiamas ir Sutarties galiojimo

terminas.

Elektroninio dokumento nuorašas

2

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė - 15 900,00 Eur (penkiolika tūkstančių devyni šimtai eur, 00 ct) be PVM.

3.2. Sutarties kaina be PVM - 15 900,00 Eur (penkiolika tūkstančių devyni šimtai eur, 00 ct), PVM sudaro

– 3339,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni eurai, 00 ct), Sutarties kaina su PVM -

19 239,00 Eur (devyniolika tūkstančių du šimtai trisdešimt devyni eurai, 00 ct).

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pirkėjas už Prekes įsipareigoja sumokėti Sutarties

specialiųjų sąlygų 3.2. papunktyje nurodytą fiksuotą kainą.

3.4. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu bus peržiūrima Sutarties specialiųjų sąlygų 3.4.1